/tlfilul

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЪСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 марта2024 г. J\Ъ 0057 - па

с. Карпогоры

О внесенип пзменений в постановJIение адмпнистрацпи Ппнежского
муниципальпого округа Архангельской области от 09 января 2024 года

Л} 0003-па'<<Об установJIении платы за пользование жилым помещением
(платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам

социаJIьного найма и договорам найма жилых помещений муницппального
жплпщного фопда Пинежского мунпцппального округа

Архангельской области>>

В соответствии со статьями |54, l55 и 156 Жилищного кодекса
Российской Федерации, Решением Собрание депутатов Пинежского
муницип€Lпьного округа ЛЬ 76 от |6.02.2024 (О внесении изменений в
Положение о порядке исчисления, сроках, р€вмерах и условиях внесения платы
за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых
помещений по договорам соци€tльного найма и договорам найма жилых
помещений муниципЕLпьного жилищного фонда Пинежского муницип€lльного
округа Архангельской области>, Уставом Пинежского муниципrrльного округа
Архангельской области, администрация Пинежского муницип€lльного округа
Архангельской области

постановляет:
Постановление администрации Пинежского муниципЕlльного округа

Архангельской области от 09 января 2024 года J\b 0003-па <Об установлеции
платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей
жилых помещений по договорам соци€rльного найма и договорам найма жилых
помещений муниципЕLпьного жилищного фонда Пинежского муниципчlльного
округа Архангельской области> дополнить приложением Jtlb 2 в соответствии с
приложением Ns 2 к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности
главы Пинежского муниципzшьного

ol

rb0l,

'ьо$

*-Х Р.А. Фофанов

пРиЛожЕниЕ л9 2
к постановJlепию ад,rrflflrстрацшr

П нежского муняцtfiвльяоm окпуга
Арханг€льской области

от l маFrгп 2024 rода М 0057-rIя

рлзмЕр
Iшаты зд п(шьзованпе жшлнм помещенпем (платы за наем) для каппматеJIей х(Itлых помещенпй по договорам

соцпаJtьнопо нlймr п договорам найма,r лых помещеппf, мунпцппаJIьного 2a(lлIlщпого фопда ппf,ехýского
мунпцппальною округа АрхангеJIьскоf, облrgrп, рдсполоrкеппых па террпторпп г. Архангельска

(рублей за 1 кв, м общей п]поlцади жилого помещФ{ия в месяц)

Размер
платы за

пользование
жиJIым

помещением
(rт.гlаты за наем),

руб.

l5,87

7

N
лJп

базовый piвMep
платы за

пользование
жItлым

помещением

Kl-
коэффшrиент категории

капит€lльности
многоквартирных домов

Ю- коэффишиент степени
благоустройства многоквартирного дома

К3- коэффиuиент
месторасположен}и дома,

населенный rryнкт

Кс - коэффшuиент
соответствия платы

[0; l]

1 2 J 4 5 6

1 89,492

Кирпичные или
панельныедомабиболее
этажей с износом до 30%

[1,з0]

Не блокированной
застройки

г. Архангельск [1,30] 0,140
Благоус,троенrъrе

[1,20]